Sitové napajeni

Mapajeni motoru

Maximalni absorbovany proud

Pohotovostni absorpce

Maximalni tah

Rychlost otevirani

Pracovni cyklus

Index ochrany

Vestavéns fidicl jednotka

Integrovany pijimad

koder

Virtualni kodér

Virtualni kodér

Magneticke koncove spinace

Pastorek pro hieben

Provozni teplota

Mazivo

Maximalni hmotnost brany

Hmotnost

TECHNICKA DATA

115 Vac / 230 Vac (50-60Hz)

24 vwdc

3A

=2W

330N

12,5+ 255 m /S min

60 %

P44

M4 Z18

-20°C 7 +50°C

vazelina

600 kg

10 kg
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